Usr: CPNORMA

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-ss1001-101-4411-1 a la 8270-101-ss1001-101-4411-1)

Fecha y | 04/jun./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:16 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
827007 551001~ Ayudas sociales a personas G. Corriente $260,661.16 $93,920.24 $0.00 $354,581.40
E00252 01/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA:! 1PO001 AYUDAS SOCIALES VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLOCB $3,307.45 $0.00 $263,968.61
C00542 02/04/2024 LUCIO ALFONSO FLORE! CH-0190 AYUDAS SOCIALES FOHL690410HSPLRCO05 LUCIO ALFONSO FLORES HERNANL $2,500.00 $0.00 $266,468.61
C00544 02/04/2024 BENIGNO DE JESUS RE) CH-0191 AYUDAS SOCIALES JERB900213HSPSYNO3 BENIGNO DE JESUS REYES C LALO $2,000.00 $0.00 $268,468.61
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES MAXS461230HSPRXB03 SABINO MARTINEZ C BUGAMBILIAS $166.66 $0.00 $268,635.27
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES MEMJ640308HSPDRNO7 JUAN DE DIOS MEDINA MARTINEZ ( $166.66 $0.00 $268,801.93
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES MART540930MSPRJR0O0 MARIA TERESA MARTINEZ ROJAS C $166.66 $0.00 $268,968.59
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES SARM490130MSPLYR02 MARIA MARTINA SALAZAR REYES C $166.66 $0.00 $269,135.25
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES HEXA550807HSPRXL02 ALBERTO D. HERNANDEZ CJON EL ( $166.74 $0.00 $269,301.99
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES MASG561117HSPRNR05 GREGORIO MARTINEZ SANTIAGO C $166.66 $0.00 $269,468.65
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES MXME590417MSPRNL0OO MARIA ELIA MARTINEZ MENDEZ C 1 $166.66 $0.00 $269,635.31
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES CUSE590902HSPRNS05 ESTEBAN CRUZ SANTIAGO C DORC $166.66 $0.00 $269,801.97
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES SAGC600202HSPNDNO07 CANDELARIO SANTIAGO GUADALUF $166.66 $0.00 $269,968.63
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES MAMA460304MSPRRD03 MARIA ADRIANA MARTINEZ MARTIN $166.66 $0.00 $270,135.29
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES MACI610515HSPRRS01 ISIDRO MARTINEZ CRUZ OCTZEN S/ $166.66 $0.00 $270,301.95
C00547 03/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0192 AYUDAS SOCIALES AIGE510105HSPNMP03 EPIFANIO ANIMAS GOMEZ C DOCTO $166.66 $0.00 $270,468.61
C00548 04/04/2024 MARIA MIGUELA CASTILL CH-0193 AYUDAS SOCIALES CAMM901229MSPSRG01 MARIA MIGUELA CASTILLO MARTIN $1,500.00 $0.00 $271,968.61
C00561 05/04/2024 NOHEMI YARAZETH ROD CH-0196 AYUDAS SOCIALES RERT970405MSPYDH01 THALIA REYES RODRIGUEZ C ARIS1 $600.00 $0.00 $272,568.61
C00561 05/04/2024 NOHEMI YARAZETH ROD CH-0196 AYUDAS SOCIALES CARL601220MSPHNS01 ROSA ELEAZAR CHAVIRALUNAC M $1,500.00 $0.00 $274,068.61
C00561 05/04/2024 NOHEMI YARAZETH ROD CH-0196 AYUDAS SOCIALES RARE800810MSPMYLO00 ELIA RAMOS REYES BARRIO CUAYC $750.00 $0.00 $274,818.61
C00561 05/04/2024 NOHEMI YARAZETH ROD CH-0196 AYUDAS SOCIALES GOAM851003MSPNGG09 MAGDALENA GONZALES AGUILAR $1,400.00 $0.00 $276,218.61
C00561 05/04/2024 NOHEMI YARAZETH ROD CH-0196 AYUDAS SOCIALES RARE700430MSPMYMO05 EMILIA RAMOS REYES C MIGUEL H $1,400.00 $0.00 $277,618.61
C00561 05/04/2024 NOHEMI YARAZETH ROD CH-0196 AYUDAS SOCIALES SAXA480420MSPNXNO5 MA. ANGELINA SANTIAGO C PRIONC $1,050.00 $0.00 $278,668.61
E00207 08/04/2024 MARIO ALBERTO VELIZ # TF-17 F.-653EAC35-6FF2-468D-8FBC-DE7B398A337E.-V.-050611.-V.-050612.-V.-127655.- $2,100.00 $0.00 $280,768.61
C00553 10/04/2024 YOLANDA ENRIQUEZ RO CH-0201 AYUDAS SOCIALES EIRY820623MSPNBL01 YOLANDA ENRIQUEZ ROBLES GUAD; $2,800.00 $0.00 $283,568.61
C00555 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0206 AYUDAS SOCIALES AUPB900508HSPRRNO03 BENEDICTO ARGUELLES PEREZ C | $2,200.00 $0.00 $285,768.61
C00586 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0203 AYUDAS SOCIALES JERB900213HSPSYNO03 BENIGNO DE JESUS REYES C LALO $1,000.00 $0.00 $286,768.61
C00586 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0203 AYUDAS SOCIALES RERR681011HSPYMMO07 RAMOS REYES RAMOS C NORTE 3¢ $1,000.00 $0.00 $287,768.61
C00586 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0203 AYUDAS SOCIALES REFI930516HSPYLS03 ISRAEL REYES FLORES BARRIO CUA' $1,000.00 $0.00 $288,768.61
C00586 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0203 AYUDAS SOCIALES HEMS691221MHGRRLO09 SILVIA HERNANDEZ MARTINEZ C A $1,000.00 $0.00 $289,768.61
C00698 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0204 AYUDAS SOCIALES LEVA720307MSPLLN09 ANGELICA LEAL VELARDE ZOJUALO $1,300.00 $0.00 $291,068.61
C00698 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0204 AYUDAS SOCIALES HEHE840320MVZRRL06 HELEUTERIA HERNANDEZ HERNAN $1,500.00 $0.00 $292,568.61
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C00698 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0204 AYUDAS SOCIALES JUHA691022MSPSRDO07 ADELINA JUSTO HERNANDEZ APIGY $1,500.00 $0.00 $294,068.61
C00698 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0204 AYUDAS SOCIALES SAAV790113MSPNGR0O7 VERONICA SANTIAGO AGUSTIN LO( $1,500.00 $0.00 $295,568.61
C00698 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0204 AYUDAS SOCIALES SAHL790803MSPNRDOO LIDIA SANTOS HERNANDEZ BARRIC $800.00 $0.00 $296,368.61
C00698 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0204 AYUDAS SOCIALES MAHL590625MSPRRC14 LUCIA MARTINEZ HERNANDEZ C Cl $2,000.00 $0.00 $298,368.61
C00698 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0204 AYUDAS SOCIALES HESM830425MSPRNR01 MARTHA HERNANDEZ SANTIAGO C $1,300.00 $0.00 $299,668.61
C00698 11/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0204 AYUDAS SOCIALES CAMMO021204HSPYDGA6 MIGUEL CAYETANO MEDINA C ALT, $1,500.00 $0.00 $301,168.61
C00556 12/04/2024 FERNANDO MARTINEZ H CH-0207 AYUDAS SOCIALES MAHF540627HSPRRR05 FERNANDO MARTINEZ HERNANDE? $5,900.00 $0.00 $307,068.61
C00565 14/04/2024 OFFER GARCIA ZECAIDA CH-0208 AYUDAS SOCIALES GAZ0920727HSPRCF01 OFFER GARCIA ZECAIDA C DAMIAN $1,400.00 $0.00 $308,468.61
C00567 15/04/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0209 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $270.00 $0.00 $308,738.61
C00567 15/04/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0209 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $350.00 $0.00 $309,088.61
C00567 15/04/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0209 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $1,100.15 $0.00 $310,188.76
C00567 15/04/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0209 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $79.85 $0.00 $310,268.61
E00254 15/04/2024 CONSULTORIOS MEDIC( 1P0003 AYUDAS SOCIALES SAHG870327MSPLRR01 GRISELDA SALAZAR HERNANDEZ C $3,480.00 $0.00 $313,748.61
C00560 16/04/2024 CRISTINA LEON BOCANE CH-0211 AYUDAS SOCIALES LEBC810212MQTNCRO01 CRISTINA LEON BOCANEGRA AV AN $2,000.00 $0.00 $315,748.61
C00587 17/04/2024 YADIRA ARELI ESPINOZA CH-0212 AYUDAS SOCIALES EICY820727MSPSRD06 YADIRA ALELI ESPINOZA CRUZ C BU $1,227.78 $0.00 $316,976.39
C00587 17/04/2024 YADIRA ARELI ESPINOZA CH-0212 AYUDAS SOCIALES EICY820727MSPSRD06 YADIRA ALELI ESPINOZA CRUZ C BU $250.00 $0.00 $317,226.39
C00699 19/04/2024 OFFER GARCIA ZECAIDA CH-0215 AYUDAS SOCIALES GAZ0920727HSPRCF01 OFFER GARCIA ZECAIDA C DAMIAN $2,100.00 $0.00 $319,326.39
C00605 21/04/2024 MARGARITA LARA RAMO CH-0216 AYUDAS SOCIALES LARM750720MNLRMR09 MARGARITA LARA RAMOS C 5 DE Al $1,408.00 $0.00 $320,734.39
C00607 23/04/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0217 AYUDAS SOCIALES SAAJ050829HSPNNSAO JESUS SANTIAGO DEL ANGEL LOC 1 $2,300.01 $0.00 $323,034.40
C00607 23/04/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0217 AYUDAS SOCIALES SAAJ050829HSPNNSAQO JESUS SANTIAGO DEL ANGEL LOC 1 $1,699.99 $0.00 $324,734.39
C00612 23/04/2024 NOHEMI YARAZETH ROD CH-0218 AYUDAS SOCIALES RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES BARRIO CUAYC $1,050.00 $0.00 $325,784.39
C00612 23/04/2024 NOHEMI YARAZETH ROD CH-0218 AYUDAS SOCIALES RERT970405MSPYDH01 THALIA REYES RODRIGUEZ C ARIS1 $1,050.00 $0.00 $326,834.39
C00617 23/04/2024 NOHEMI YARAZETH ROD CH-0219 AYUDAS SOCIALES RAOA930616HSPMDL01 ALEJANDRO RAMOS ODILON C BUC $1,400.00 $0.00 $328,234.39
C00617 23/04/2024 NOHEMI YARAZETH ROD CH-0219 AYUDAS SOCIALES REGB930926MSPYTR05 BRENDA ALICIAREYES GUTIERREZ $1,050.00 $0.00 $329,284.39
C00627 23/04/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0220 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PR $1,800.00 $0.00 $331,084.39
C00634 25/04/2024 MARIA DE LOURDES RIV CH-0221 AYUDAS SOCIALES RIAL710211MSPVLR00 MARIA DE LOURDEZ RIVERA ALVARE $1,879.01 $0.00 $332,963.40
C00638 25/04/2024 TAURINO MARTINEZ RO. CH-0222 AYUDAS SOCIALES MART350815HSPRJR01 TAURINO MARTINEZ ROJAS C FRAN $1,873.60 $0.00 $334,837.00
C00649 25/04/2024 MIGUEL ANGEL HERNAN CH-0223 AYUDAS SOCIALES HESM010104HSPRNGA7 MIGUELANGEL HERNANDEZ SANTI $1,530.00 $0.00 $336,367.00
C00650 25/04/2024 CUTARI PEREZ HERNANI CH-0224 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ FOLIO $1,500.00 $0.00 $337,867.00
C00651 25/04/2024 BRUNO MARTINEZ CERV CH-0225 AYUDAS SOCIALES MACB010121HSPRRRA3 BRUNO MARTINEZ CERVANTES C E $2,000.00 $0.00 $339,867.00
C00652 25/04/2024 JUAN CARLOS HERNANL CH-0226 AYUDAS SOCIALES HEMJ751128HSPRRNO5 JUAN CARLOS HERNANDEZ MARTIN $2,500.00 $0.00 $342,367.00
C00655 25/04/2024 ERNESTINA SANTIAGO R CH-0227 AYUDAS SOCIALES SARE841107MSPNDR04 ERNESTINA SANTIAGO RODRIGUEZ $1,472.48 $0.00 $343,839.48
C00656 25/04/2024 CESAR GARCIA SANTIAG CH-0228 AYUDAS SOCIALES GASC820825HSPRNS03 CESAR GARCIA SANTIAGO ZOJUAL( $1,028.92 $0.00 $344,868.40
C00657 25/04/2024 ROSALINDA VARGAS CA! CH-0229 AYUDAS SOCIALES VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLOCB $3,213.00 $0.00 $348,081.40
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C00658 26/04/2024 PORFIRIO SEGUNDO SE CH-0230 AYUDAS SOCIALES SESP711124HMCGCRO02 PORFIRIO SEGUNDO SECUNDINO $2,500.00 $0.00 $350,581.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE $100.00 $0.00 $350,681.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON 1 $100.00 $0.00 $350,781.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCC $100.00 $0.00 $350,881.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES JIRH710726 MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $350,981.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X $100.00 $0.00 $351,081.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE $100.00 $0.00 $351,181.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCC $100.00 $0.00 $351,281.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON 1 $100.00 $0.00 $351,381.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $351,481.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X $100.00 $0.00 $351,581.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $351,681.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCC $100.00 $0.00 $351,781.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON 1 $100.00 $0.00 $351,881.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X $100.00 $0.00 $351,981.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE $100.00 $0.00 $352,081.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE $100.00 $0.00 $352,181.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $352,281.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON 1 $100.00 $0.00 $352,381.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCC $100.00 $0.00 $352,481.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X $100.00 $0.00 $352,581.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON 1 $100.00 $0.00 $352,681.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X $100.00 $0.00 $352,781.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $352,881.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCC $100.00 $0.00 $352,981.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE $100.00 $0.00 $353,081.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON 1 $100.00 $0.00 $353,181.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $353,281.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES SAXF620301HSPNXR07 FRANCISCO SANTIAGO C PRIVADA\ $100.00 $0.00 $353,381.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCC $100.00 $0.00 $353,481.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X $100.00 $0.00 $353,581.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE $100.00 $0.00 $353,681.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES MAMG820122MSPRRL05 GILLERMINA MARTINEZ MARTINEZ $100.00 $0.00 $353,781.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES SAXF620301HSPNXR07 FRANCISCO SANTIAGO C PRIVADA\ $100.00 $0.00 $353,881.40
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C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES JIRH710726 MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $353,981.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES MEZT511015MSPLPR02 MA. TERESA MELENDREZ ZAPUCHE $100.00 $0.00 $354,081.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ X $100.00 $0.00 $354,181.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCC $100.00 $0.00 $354,281.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES MAMG820122MSPRRL05 GILLERMINA MARTINEZ MARTINEZ $100.00 $0.00 $354,381.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI, CH-0231 AYUDAS SOCIALES CAMM901229MSPSRG01 MARIA MIGUELA CASTILLO MARTIN $100.00 $0.00 $354,481.40
C00673 28/04/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0231 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON 1 $100.00 $0.00 $354,581.40
Total : 260,661.16 93,920.24 0.00 354,581.40
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